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Hur Stockholms stad ska manifestera 
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Förslag till beslut 
 

1. Trafik- och renhållningsnämnden överlämnar kontorets utlåtande som svar på 

skrivelsen. 

 

 

Magdalena Bosson 

Förvaltningschef 

  

 

 Åse Geschwind 

 tf avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 
Trafik- och renhållningsnämnden har vid sammanträdet den 8 februari 2010 fått 

en skrivelse från Jan Valeskog m fl (S), Mats Lindqvist och Hampus Rubaszkin 

båda (MP) och Kajsa Stenfelt (V). Författarna föreslår att trafikkontoret tar fram 

förslag om hur Stockholms stad ska manifestera Världsmiljödagen den 5 juni på 

ett lämpligt sätt med anledning av att Stockholm utsetts till Miljöhuvudstad för år 

2010.  

 

En styrgrupp är tillsatt centralt i staden för att samordna de insatser som planeras 

under Miljöhuvudstadsåret. Gruppen leds av Stadsdirektören. Kontoret anser att 

initiativ till ett eventuellt arrangemang vid Världsmiljödagen bör beredas av denna 

centrala grupp och inte av en enskild förvaltning. 
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Bakgrund 
Världsmiljödagen firas den 5 juni och har sitt ursprung i FNs första miljömöte i 

Stockholm 1972. I år är temat från FN biologisk mångfald för både året och 

dagen. 

 

Inom ramen för Miljöhuvudstadsåret har staden samlat en rad 

kommunikationsaktiviteter för att berätta om Stockholms övergripande och 

långsiktiga miljöarbete. En styrgrupp är tillsatt centralt i staden för att samordna 

detta. Gruppen består av förvaltningschefer från flera förvaltningar i Stockholms 

stad samt leds av Stadsdirektören. 

 

Stockholm har fått pris för sitt långsiktiga miljöarbete och ambitiösa ambitioner 

för framtiden. Stadens övergripande syfte under året är att lyfta fram allt bra som 

görs och främja en fortsatt utveckling på miljöområdet i Stockholms stad. 

 

De kommunikationsaktiviteter som planeras består av flera seminarier/workshops, 

studiebesök och en stor miljökonferens. Trafikkontoret deltar i de arrangemang 

som planeras genom att bl a vara värd för flera seminarier och studiebesök. 

 

Trafikkontorets synpunkter 
Om det ska vara specifika aktiviteter vid Världsmiljödagen den 5 juni ska de ha en 

övergripande Stockholms stadsprägel och initiativet bör beredas av den centrala 

styrgruppen för insatser under Miljöhuvudstadsåret. 
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